[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

LEI MUNICIPAL N(. 1.373/98 – DE 21 DE SETEMBRO DE 1998.
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina. no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica autorizado o chefe do Poder Executivo Municipal a celebrar convênio com o Estado de Santa Catarina, através da Secretaria de Estado da Justiça e Cidadania, objetivando o estabelecimento de cooperação técnico-financeira visando implantar e implementar os programas Sócio-Educativos de Liberdade Assistida e Prestação de Serviços à Comunidade no município.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de agosto de 1998.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo-SC

em 21 de Setembro de 1998.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra

Arno Sponchiado

Secretário da Administração

[image: image1.png]